
 

    Vlastnosti Popis 

Materiál Lepidlo na bázi Polyuretanu a Diisocyanátů, Dipenylmetan 4,4 

Barva Žlutavá 

Doba vytvrzení 1,5 až 5 hodin 

Spotřeba 
Dle výpočtu na sání větru DIN EN 1991-4 např. 3 pruhy /m

2
  

1 m pruhu představuje cca 25 ml 

Teplota zpracování  +5°C  do + 40°C 

Skladování 

12 měsíců při +10°C až +20°C, v neotevřeném obalu 

  6 měsíců při   -10°C až +40°C, v neotevřeném obalu 

 

GISCODE PU 80 

 

 

Bauder lepící pěnu  nanášet dle předpisu výpočtu na účinky sání větru v pruzích na podklad a vložit izolant. Doba zpracovatelnosti nesmí 
být překročena viz. Info na kartuši.  

 

 

Lepidlo vytvrzuje vlhkostí. Při velmi suché povětrnosti může navlhčení lepených oblastí být k prospěchu, předem však provést vlastní 
zkoušku. Zbytky lepidla odstranit s Bauder čističem pistole. Bauder lepící pěna není použitelná pro lepení střešních folií. 

 

Bezpečnost  a ochrana zdraví: 

Používat  ochranné brýle a rukavice 

 

Xn,   zdraví škodlivé,  

F+    vysoce vznětlivé 

 

Čtěte pozorně etiketu na obalu a bezpečnostní list      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

Paul Bauder GmbH & Co. KG * Korntaler Landstrasse 63 * D 70499 Stuttgart 
Telefon 0711/88 07-0 * Telefax 0711/88 07-300 * www.bauder.de 

Všechny údaje obsažené v tomto technickém listě korespondují se současným stavem 
techniky. Změna vyhrazena Stav 0814 

 

 
 

Bauder lepící pěna  

Datový list  

 

Účel použití: 
Lepení vhodných izolantů k podkladům jako BauderTEC KSD DUO, 
asfaltovým pásům s minerálním posypem nebo BauderPIR 

Balení Karton s 12 kartušemi po 800 ml 

Objednávací číslo 7536 0000 


